Formulari 11

DEKLARATE MBI FINANCIMIN F DYFISHTI

Deklaroj se:

Aplikuesi:

(Emri | OJQ-s8)

Rércakto njérininga opsionst:
A) nuk ka pranuar
financim pér projektin apo programin aplikues nga burime publike, sipas thirrjeve publike t&

organeve qeveritare, komunave, institucioneve tiera publike, fondeve t&¢ BE-s¢ apo fondeve tjera
vendore ose ndérkombétare né vitin aktual kalendarik.

0se

B) ka konkurruar

pér financimin e projektit/programit, por procesi i vler&simit t& projekt/programit éshté ende
né proces.

(Emri i institucionit dhe thirrjes publike né t& cilen projekti ka konkurruar)

Nén pérgjegjési penale dhe materiale deklaroj se t& gjitha informatat e pérfshira né deklarate
jané t& vérteta, t8 sakta dhe t& plota.

Vendi dhe data; Emri i ploté dhe nénshkrimin e
pérfagésuesit 1& autorizuar t& 0JQ-sé




